令和 5年 6月 2日

(一社)日本火葬技術管理士会

会 員 各 位

(一社)日本火葬技術管理士会

会 長 玉 寄  将

                                                  (公印省略)

令和 5年度 定時総会の終了報告について

時下、益々ご清祥のことと推察申し上げます。

平素は、一般社団法人 日本火葬技術管理士会の事業推進につきまして、格段のご協を賜り深

謝申し上げます。

さて、令和 5年度 定時総会につきましては、令和 5年 5月 30日に開催いたしましたことをご

報告申し上げます。

議事につきましては、以下のとおり第 1号議案から第 5号議案までのご審議をいただき、閣議

何ともに執行部原案でご承認を得ることが出来ました。

特に今年度は」第 3号議案 任期満了に伴う役員改選第 3号議案」により、会長含め理事メン

バーを一新して臨むことになりました。新体制ではより一層の事業推進に努めてまいる所存でご

ざいます。正会員の皆様方におかれましては、これまでと変わらずご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

1 日 時：令和 5年 5月 30日(火)13:30～

2 会 場：川崎市教育文化会館

         〒210-0011 川崎市川崎区富士見 2-1-3    電話 044-233-6361

3 総会成立要件

正会員数（令和 5 年 5 月 30日現在）73人に対し、本日の出席者数 47人(内委任状 44

人)であり、定款第 21条定足数の過半数を超えており定時総会は成立しました。

3 議 題

第 1号議案 令和 4年度 事業報告

     第 2号議案 令和 4年度 収支決算報告、監査報告

     第 3号議案 任期満了に伴う役員改選

     第 4号議案 令和 5年度 事業計画

     第 5号議案 令和 5年度 収支予算

4 議 決

     いずれの議案も全会一致でご承認いただきました。

令和 5年度、6年度の理事及び監事

会長  玉寄 将（沖縄県）  新任

副会長 築地 孝（佐賀県）  留任

副会長 森田和彦（東京都）  新任

理事  久保芳達（兵庫県）  留任

理事  円子千鶴子（青森県） 留任

理事  西村正司（兵庫県）   新任

理事  藍 衛（東京都）   新任

理事  大岩潤治（愛知県）  新任

理事  小林 剛（大阪府）   新任

理事  中村義彰（埼玉県）  新任

監事  森山雄嗣（神奈川県） 留任

    藤原敬司（岡山県）  新任

第 3代会長 玉寄 将 自社前にて